ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3389/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 17 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả công bố bản đồ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010

trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-UBND ngày 16/7/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch công bố bản đồ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 897/TTr-TNMT ngày 13/12/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phê duyệt kết quả công bố bản đồ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường, với các nội dung sau:
1. Nội dung thực hiện và sản phẩm giao nộp:
Thực hiện công bố bản đồ quy hoạch sử dụng đất năm 2010 của 02 cấp:

- Cấp huyện: 10 huyện, gồm: Long Thành, Trảng Bom, Thống Nhất, Xuân Lộc, Cẩm Mỹ, Tân Phú, Định Quán, Vĩnh Cửu, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa;

- Cấp xã: 129 xã thuộc 09 huyện và thành phố Biên Hòa, gồm:

+ Huyện Long Thành: 14 xã.
+ Huyện Trảng Bom: 17 xã.
+ Huyện Thống Nhất: 10 xã.
+ Huyện Nhơn Trạch: 12 xã.
+ Huyện Vĩnh Cửu: 12 xã.
+ Huyện Tân Phú: 18 xã.
+ Huyện Định Quán: 14 xã.
+ Huyện Cẩm Mỹ: 13 xã.
+ Huyện Xuân Lộc: 15 xã.
+ TP. Biên Hòa: 04 xã (An Hòa, Phước Tân, Tam Phước, Long Hưng).

Toàn bộ dữ liệu được lưu trữ trên Server của Sở và công bố trên Website Sở tại địa chỉ: http://www.tnmtdongnai.gov.vn/qhsdd2010.

2. Kinh phí thực hiện:

Tổng kinh phí thực hiện là: 327.720.234 đồng.

Bằng chữ: Ba trăm hai mươi bảy triệu bảy trăm hai mươi ngàn hai trăm ba mươi bốn đồng.

 Có bảng khối lượng và thanh toán kinh phí kèm theo.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
- Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ các quy định về chế độ quản lý tài chính; thực hiện việc thanh quyết toán theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch - Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Địa chính - Nhà đất tỉnh, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BẢNG TỔNG HỢP KINH PHÍ ĐƯA QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT LÊN

WEBSITE CỦA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
ĐỂ CUNG CẤP THÔNG TIN

	(Kèm theo Quyết định số: 3389/QĐ-UBND
 ngày 17 tháng 12 năm 2010 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Nội dung thực hiện
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ngày công
	Đơn giá
	Thành tiền

	I
	Chi phí trực tiếp đưa quy hoạch sử dụng đất đến 2010 lên website Sở

	249.439.504

	1
	Quy hoạch sử dụng đất đến 2010 cấp huyện

	18.981.520

	-
	Chuẩn lại cấu trúc dữ liệu và chọn lọc những lớp thông tin cần thiết để công bố lên Web
	Huyện
	10
	1
	111.656
	1.116.560

	-
	Chuyển đổi dữ liệu từ Mapinfo sang định dạng của ArcGIS
	Huyện
	10
	3
	111.656
	3.349.680

	-
	Biên tập lại bản đồ quy hoạch sử dụng đất trên phần mềm ArcGIS
	Huyện
	10
	4
	111.656
	4.466.240

	-
	Sử dụng ArcCatalog hoặc ArcIMS Administrator để tạo các Services quy hoạch trên máy chủ của Sở
	Huyện
	10
	3
	111.656
	3.349.680

	-
	Tích hợp dữ liệu vào mô đun công bố quy hoạch (WebMap) trên Website Sở
	Huyện
	10
	4
	111.656
	4.466.240

	-
	Đưa WebMap lên Internet, kiểm tra, sửa lỗi
	Huyện
	10
	2
	111.656
	2.233.120

	2
	Quy hoạch sử dụng đất đến 2010 cấp xã

	230.457.984

	-
	Chuẩn lại cấu trúc dữ liệu và chọn lọc những lớp thông tin cần thiết để công bố lên Web
	Xã
	129
	2
	111.656
	28.807.248

	-
	Chuyển đổi dữ liệu từ Mapinfo sang định dạng của ArcGIS
	Xã
	129
	2
	111.656
	28.807.248

	-
	Biên tập lại bản đồ quy hoạch sử dụng đất trên phần mềm ArcGIS
	Xã
	129
	3
	111.656
	43.210.872

	-
	Sử dụng ArcCatalog hoặc ArcIMS Administrator để tạo các Services quy hoạch trên máy chủ của Sở
	Xã
	129
	3
	111.656
	43.210.872

	-
	Tích hợp dữ liệu vào mô đun công bố quy hoạch (WebMap) trên Website Sở
	Xã
	129
	4
	111.656
	57.614.496

	-
	Đưa WebMap lên Internet, kiểm tra, sửa lỗi
	Xã
	129
	2
	111.656
	28.807.248

	II
	Chi phí quản lý chung = I x 20%

	49.887.901

	III
	Chi phí kiểm tra nghiệm thu = (I+II) x 3%

	8.979.822

	IV
	Thu nhập chịu thuế tính trước = (I+II) x 5,5%

	16.463.007

	V
	Chi phí khác

	2.950.000

	1
	Chi phí khảo sát, xây dựng đề cương
	Đề cương
	1

	1.000.000
	1.000.000

	2
	Chi phí xét duyệt đề cương

	1.950.000

	-
	Chủ tịch Hội đồng
	Người
	1

	200.000
	200.000

	-
	Thành viên, thư ký Hội đồng
	Người
	10

	150.000
	1.500.000

	-
	Đại biểu khách mời
	Người
	5

	50.000
	250.000

	Tổng cộng

	327.720.234

PAGE